
 

Σελ. 1 από 2 
 

 
  

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ & 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ TAMEIO + (ΕΚΤ+) 

 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

………………………………………… 

 
Ημερομηνία: 29-11-2024 

Αρ. πρωτ.: Φ.ΕΣΠΑ/ΕΝΙΣΧ/10609 

Ταχ. Δ/νση : Ανεξαρτησίας 146Α & Φιλικής 
Εταιρίας 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : Ιωάννινα, 45444        
Πληροφορίες : Παππά Φερενίκη 
Τηλέφωνο : 2651054428 
Fax :  
e-mail : mail@dide.ioa.sch.gr 

 
ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης Εκπαιδευτικών σε Σ.Κ.Α.Ε. της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης Ιωαννίνων, για το σχ. έτος 2024-2025, στο πλαίσιο της Πράξης 
«Ενισχυτική Διδασκαλία για παροχή υποστηρικτικού προγράμματος διδασκαλίας σε ομάδες 
μαθητών που έχουν κενά ή προβλήματα μάθησης (σχολικά έτη 2023-2026)»,  με κωδικό ΟΠΣ 
6001775, του  Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό & Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027. 
 

Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας  
Εκπαίδευσης Ιωαννίνων 

 
Έχοντας υπόψη:  
1. Την υπ’ αρ. πρωτ. Φ.ΕΣΠΑ/ΕΝΙΣΧ/10608/29-011-2024 (ΑΔΑ: 9ΨΟΒ46ΝΚΠΔ-0ΟΓ) Απόφαση 

πρόσληψης της ΔΔΕ Ιωαννίνων των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 
2. Τον Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές 
Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες 
διατάξεις». 

3. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 
και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)».  

4. Την υπ’ αρ. πρωτ. 100269/30-10-2023 (ΑΔΑ:ΨΡΧΞΗ-ΗΩΤ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο 
«Ενισχυτική Διδασκαλία για παροχή υποστηρικτικού προγράμματος διδασκαλίας σε ομάδες 
μαθητών που έχουν κενά ή προβλήματα μάθησης (σχολικά έτη 2023-2026)», με κωδικό ΟΠΣ 
6001775, στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή» 2021-2027 , όπως 
τροποποιείται και ισχύει. 

5. Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω 
Πράξης.  

Αποφασίζουμε  
Την τοποθέτηση -διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 

ΑΔΑ: ΨΣΣΞ46ΝΚΠΔ-1Υ8



 

Σελ. 2 από 2 
 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΚΑΕ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ ΣΚΑΕ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΚΑΕ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΚΑΕ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1.  Μπούμπα Σταματία Βασίλειος ΠΕ02 
1ο Γυμνάσιο 

Ανατολής 
4 ώρες 

1. 2οΓυμνάσιο 
Ιωαννίνων 

2. Γυμνάσιο Ζίτσας 

1. 2 ώρες 

2. 3 ώρες 

2.  Χόντζια Μήνα Αθανάσιος ΠΕ02 
1ο Γυμνάσιο 

Ανατολής 
3 ώρες 

1. Γυμνάσιο 
Βελισσαρίου 

2. Γυμνάσιο 
Λογγάδων 

3. Γυμνάσιο Ζίτσας 

1. 2 ώρες 

2. 2 ώρες 

3. 3 ώρες 

3.  
Γούνης Γεώργιος Θεοφάνης ΠΕ02 

Γυμνάσιο 
Πεδινής 

5 ώρες 
1. Γυμνάσιο 

Πραμάντων  
1. 4 ώρες 

4.  Αργυρίου 
Μαγδαληνή 

Σταύρος ΠΕ03 
Γυμνάσιο 

Ζίτσας 
6 ώρες 

1. Γυμνάσιο 
Βελισσαρίου 

2. Γυμνάσιο 
Πεδινής 

1. 3 ώρες 
 

2. 3 ώρες 

5.  
Εξάρχου Σπυριδούλα  Κωνσταντίνος ΠΕ03 

2ο Γυμνάσιο 
Ιωαννίνων 

3 ώρες 

1. 1ο Γυμνάσιο 
Ανατολής 

2. Γυμνάσιο 
Λογγάδων 

1. 3 ώρες 
 

2. 3 ώρες 

6.  
Ματζαβίνου Αλίκη Κωνσταντίνος ΠΕ03 

Γυμνάσιο 
Λογγάδων  

6 ώρες 

1. Γυμνάσιο 
Πραμάντων 

1. 6 ώρες 

7.  
Σαμτανίδου Ειρήνη Ευάγγελος ΠΕ04.01 

2ο Γυμνάσιο 
Ιωαννίνων 

1 ώρα 

1. 1ο Γυμνάσιο 
Ανατολής 

2. Γυμνάσιο 
Πεδινής 

3. Γυμνάσιο 
Βελισσαρίου 

4. Γυμνάσιο 
Λογγάδων 

5. Γυμνάσιο 
Πραμάντων 

1. 1 ώρα 
 

2. 1 ώρα 
 

3. 1 ώρα 
 

4. 1 ώρα 
 

5. 1 ώρα 

 
 

Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης   
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιωαννίνων 

 
 

                                                                                                            Σταματούλα Γ. Λογοθέτη 
 

 
 
 

ΑΔΑ: ΨΣΣΞ46ΝΚΠΔ-1Υ8


		2024-11-29T11:09:21+0200
	Athens




